

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT Gram	SFA Gram	FATRN	CHOL MG	NA MG	CHO Gram	FIBTG Gram
Santorini										
Beef Gyro, Each	Gluten, Milk, Soy, Tomato, Wheat	749		51.1	14.9	0	60	1837	48.8	3.4
<i>Ingredients: Gyro Meat Beef & Lamb Precooked (Ckd slcd Beef & Pork Gyro Meat (Beef, Water, Bread crumbs, (Wheat Flour, less than 2% of each of the following: Sugar, Yeast, Expeller Pressed Sunflower Oil, Salt), Seasoning (Monosodium Glutamate, Spices, Dehydrated Onions, Granulated Garlic, Spearmint, Maltodextrin, Soybean Oil, Tricalcium Phosphate Added to Help Prevent Caking), Lamb, Salt Lemon Juice)), Cucumber and Tomato Salad (Cucumber (Fresh Cucumber(s)), Fresh Roma Tomatoes, Diced Red Onions (Fresh Red Onion), Lemon Juice, Shortening (90% Canola Oil, 10% Extra Virgin Olive Oil), Fresh Parsley, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper), 6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Shredded Lettuce (Shredded Iceberg Lettuce), Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda)), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil)</i>										
Beef Gyro Bowl, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	943		50.9	18.1	0	75	3987	89.5	4.7
<i>Ingredients: Lemon Basmati Rice (Basmati Rice, Garlic Clove Fresh Peeled and Chopped (Fresh Garlic), Lemon Juice, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Ground Turmeric, Water), Gyro Meat Beef & Lamb Precooked (Ckd slcd Beef & Pork Gyro Meat (Beef, Water, Bread crumbs, (Wheat Flour, less than 2% of each of the following: Sugar, Yeast, Expeller Pressed Sunflower Oil, Salt), Seasoning (Monosodium Glutamate, Spices, Dehydrated Onions, Granulated Garlic, Spearmint, Maltodextrin, Soybean Oil, Tricalcium Phosphate Added to Help Prevent Caking), Lamb, Salt Lemon Juice)), Marinated Tomatoes (Fresh Roma Tomatoes, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Sliced Red Onion (Fresh Red Onion), Fresh Mint, Fresh Garlic, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)), Garbanzo Beans (Low Sodium Canned Garbanzo Beans (Prepared Chick Peas, Water, Salt, Calcium Chloride (Firming Agent), Disodium EDTA (Promotes Color Retention))), Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Feta Cheese Crumbles (Pasteurized Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes And Vegetable Coagulant), Pickled Red Onions (Fresh Red Onion, Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Granulated Sugar, Coarse Ground Black Pepper, Oregano Leaves (Oregano), Bay Leaves (Bay Leaves)), Pita Chips (6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda))</i>										
Chicken Gyro, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato,	654		43.2	8.4	0	76	1569	39.4	3.5

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT	SFA	FATRN	CHOL	NA	CHO	FIBTG
		KCAL		Gram	Gram		MG	MG	Gram	Gram

Santorini

Tree Nuts, Wheat

Ingredients: Greek Style Chicken Thighs (Chicken Thigh Meat, Lemon Juice, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Pan Coating Spray), Cucumber and Tomato Salad (Cucumber (Fresh Cucumber(s)), Fresh Roma Tomatoes, Diced Red Onions (Fresh Red Onion), Lemon Juice, Shortening (90% Canola Oil, 10% Extra Virgin Olive Oil), Fresh Parsley, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper), 6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Shredded Lettuce (Shredded Iceberg Lettuce), Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda)), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil)

Chicken Gyro Bowl, Each

Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat

848	43.0	11.6	0	91	3719	80.0	4.7
-----	------	------	---	----	------	------	-----

Ingredients: Lemon Basmati Rice (Basmati Rice, Garlic Clove Fresh Peeled and Chopped (Fresh Garlic), Lemon Juice, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Ground Turmeric, Water), Greek Style Chicken Thighs (Chicken Thigh Meat, Lemon Juice, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Pan Coating Spray), Marinated Tomatoes (Fresh Roma Tomatoes, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Sliced Red Onion (Fresh Red Onion), Fresh Mint, Fresh Garlic, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)), Garbanzo Beans (Low Sodium Canned Garbanzo Beans (Prepared Chick Peas, Water, Salt, Calcium Chloride (Firming Agent), Disodium EDTA (Promotes Color Retention))), Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Feta Cheese Crumbles (Pasteurized Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes And Vegetable Coagulant), Pickled Red Onions (Fresh Red Onion, Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Granulated Sugar, Coarse Ground Black Pepper, Oregano Leaves (Oregano), Bay Leaves (Bay Leaves)), Pita Chips (6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda))

Falafel, 3 Each

Soy

380	12.3	1.1	0	0	1021	55.9	14.6
-----	------	-----	---	---	------	------	------

Ingredients: Dough Falafel (ater, Chickpeas, Parsley, Onions, Cilantro, Serrano Peppers, Garlic Puree (Garlic, Citric Acid and Ascorbic Acid), Contains 2% or less of: Salt, Spices, Rice Flour, Xanthan Gum), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added)

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT	SFA	FATRN	CHOL	NA	CHO	FIBTG
		KCAL		Gram	Gram		MG	MG	Gram	Gram
Santorini										
Falafel Gyro Bowl, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	1105	46.0	10.4	0	15	4330	147.3	22.4	

Ingredients: Lemon Basmati Rice (Basmati Rice, Garlic Clove Fresh Peeled and Chopped (Fresh Garlic), Lemon Juice, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Ground Turmeric, Water), Falafel (Dough Falafel (ater, Chickpeas, Parsley, Onions, Cilantro, Serrano Peppers, Garlic Puree (Garlic, Citric Acid and Ascorbic Acid), Contains 2% or less of: Salt, Spices, Rice Flour, Xanthan Gum), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added)), Marinated Tomatoes (Fresh Roma Tomatoes, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Sliced Red Onion (Fresh Red Onion), Fresh Mint, Fresh Garlic, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)), Garbanzo Beans (Low Sodium Canned Garbanzo Beans (Prepared Chick Peas, Water, Salt, Calcium Chloride (Firming Agent), Disodium EDTA (Promotes Color Retention))), Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Feta Cheese Crumbles (Pasteurized Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes And Vegetable Coagulant), Pickled Red Onions (Fresh Red Onion, Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Granulated Sugar, Coarse Ground Black Pepper, Oregano Leaves (Oregano), Bay Leaves (Bay Leaves)), Pita Chips (6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda))

Falafel Pita, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Wheat	1153	50.6	8.2	0	0	4516	148.1	32.2	
--------------------	--	------	------	-----	---	---	------	-------	------	--

Ingredients: Fried Falafel (Dough Falafel (ater, Chickpeas, Parsley, Onions, Cilantro, Serrano Peppers, Garlic Puree (Garlic, Citric Acid and Ascorbic Acid), Contains 2% or less of: Salt, Spices, Rice Flour, Xanthan Gum), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added)), Greek Cabbage (Shredded Green Cabbage, Greek & Feta Cheese Dressing (Water, Soybean Oil, Feta Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose to Prevent Caking, Natamycin as an Anti-Mycotic Agent), White Wine Vinegar, Salt, Extra Virgin Olive Oil, Contains less than 2% of Garlic*, Sugar, Spices, Lemon Juice Concentrate, Garlic Juice, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (as Preservatives), Calcium Disodium EDTA added to Protect Flavor, Lactic Acid, Onion Juice, Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate, Parsley*, Onion*. *Dehydrated), Green Onion, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Finely Chopped Parsley (Fresh Parsley), Coarse Ground Black Pepper), 6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Pickled Red Onions (Fresh Red Onion, Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Granulated Sugar, Coarse Ground Black Pepper, Oregano Leaves (Oregano), Bay Leaves (Bay Leaves)), Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Tahini Sauce (Tahini Paste (Roasted, Hulled, & Crushed Sesame Seeds), Lemon Juice, Water, Fresh Garlic, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Cumin (Cumin)), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil)

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT Gram	SFA Gram	FATRN	CHOL MG	NA MG	CHO Gram	FIBTG Gram
Santorini										
Greek Street Fries with Beef, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	912		73.9	16.4	0	65	2886	47.0	2.6
<i>Ingredients: French Fries (Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of Dextrose, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain Color), Gyro Meat Beef & Lamb Precooked (Ckd slcd Beef & Pork Gyro Meat (Beef, Water, Bread crumbs, (Wheat Flour, less than 2% of each of the following: Sugar, Yeast, Expeller Pressed Sunflower Oil, Salt), Seasoning (Monosodium Glutamate, Spices, Dehydrated Onions, Granulated Garlic, Spearmint, Maltodextrin, Soybean Oil, Tricalcium Phosphate Added to Help Prevent Caking), Lamb, Salt Lemon Juice)), Pickled Red Onions (Fresh Red Onion, Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Granulated Sugar, Coarse Ground Black Pepper, Oregano Leaves (Oregano), Bay Leaves (Bay Leaves)), Feta Cheese Crumbles (Pasteurized Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes And Vegetable Coagulant), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda)), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Fresh Parsley</i>										
Greek Street Fries with Chicken, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	840		67.9	11.6	0	77	2685	39.9	2.6
<i>Ingredients: French Fries (Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of Dextrose, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain Color), Greek Style Chicken Thighs (Chicken Thigh Meat, Lemon Juice, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Pan Coating Spray), Pickled Red Onions (Fresh Red Onion, Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Granulated Sugar, Coarse Ground Black Pepper, Oregano Leaves (Oregano), Bay Leaves (Bay Leaves)), Feta Cheese Crumbles (Pasteurized Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes And Vegetable Coagulant), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda)), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Fresh Parsley</i>										
Hummus Plate, Plate	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	563		36.1	3.8	0	0	2771	53.1	10.9
<i>Ingredients: Hummus (Hummus Plain (Garbanzo Beans, Sesame Tahini, Lemon Juice, Water, Soybean Oil, Contains 2% Or Less Of: Garlic Puree (Garlic, High Fructose Corn Syrup Solids), Salt, Sugar, Soy Lecithin, Cellulose, Modified Food Starch, Natural Flavors (Canola Oil, Olive Oil, Natural Flavors), Spices, Citric Acid), Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper), Cucumber and Tomato Salad (Cucumber (Fresh Cucumber(s)), Fresh Roma Tomatoes, Diced Red Onions (Fresh Red Onion), Lemon Juice, Shortening (90% Canola Oil, 10% Extra Virgin Olive Oil), Fresh Parsley, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper), Pita Chips (6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract,</i>										

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT Gram	SFA Gram	FATRN	CHOL MG	NA MG	CHO Gram	FIBTG Gram
Santorini										
Sunflower Oil)), Kalamata Olives (Kalamata Olives Pitted, Water, Salt, Vinegar, Olive Oil.)										

Mediterranean Salad, Salad	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	586	55.0	7.8	0	15	2526	19.4	5.9
Ingredients: Cucumber and Tomato Salad (Cucumber (Fresh Cucumber(s)), Fresh Roma Tomatoes, Diced Red Onions (Fresh Red Onion), Lemon Juice, Shortening (90% Canola Oil, 10% Extra Virgin Olive Oil), Fresh Parsley, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper), Fresh Chopped Romaine Lettuce, Red Wine Dill Vinaigrette (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Sliced Red Onion (Fresh Red Onion), Dijon Mustard (Distilled White Vinegar, Mustard Seed, Water, Salt, White Wine, Citric Acid, Tartaric Acid, Fruit Pectin, Sugar, Spices), Diced Celery (Fresh Celery), Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Diluted With Water To 5% Acidity), Fresh Garlic, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper, Dill Weed (Dill Weed)), Greek Cabbage (Shredded Green Cabbage, Greek & Feta Cheese Dressing (Water, Soybean Oil, Feta Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose to Prevent Caking, Natamycin as an Anti-Mycotic Agent), White Wine Vinegar, Salt, Extra Virgin Olive Oil, Contains less than 2% of Garlic*, Sugar, Spices, Lemon Juice Concentrate, Garlic Juice, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (as Preservatives), Calcium Disodium EDTA added to Protect Flavor, Lactic Acid, Onion Juice, Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate, Parsley*, Onion*. *Dehydrated), Green Onion, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Finely Chopped Parsley (Fresh Parsley), Coarse Ground Black Pepper), Kalamata Olives (Kalamata Olives Pitted, Water, Salt, Vinegar, Olive Oil.), Feta Cheese Crumbles (Pasteurized Milk And Skim Milk, Salt, Enzymes And Vegetable Coagulant), Pita Chips (6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil))									

Spanakopita with Tzatziki, 3 Each	Eggs, Gluten, Milk, Soy, Wheat	267	22.4	11.8	0	21	712	12.3	0.6
<i>Ingredients: Tzatziki Sauce (Water, Cucumber, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Stabilizer Blend (Salt, Garlic Powder, Sugar, Potassium Sorbate, Cream of Tartar), Contains less than 2% of Soybean Oil and/or Canola Oil, Modified Food Starch, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vinegar, Corn Starch, Lactic Acid, Citric Acid, Natural Flavor, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (Preservative)), Spanakopita Appetizer (Dough (enriched wheat flour [wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid], water, corn starch, salt, canola oil, vital wheat gluten, preservatives [calcium propionate, potassium sorbate], dextrose, maltodextrin, citric acid), palm olein, spinach, cream cheese (pasteurized cultured milk & cream, salt, stabilizers [xanthan gum and/or carob bean and/or guar gums]), feta cheese (pasteurized milk, salt, cheese culture & enzymes), dry curd cottage cheese (cultured skim milk, water, calcium chloride, enzymes), egg, garlic, salt, modified food starch, spices, scallions)</i>									

Greek Spiced Fries, Each	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	508	43.9	4.5	0	0	615	31.8	1.8
<i>Ingredients: French Fries (Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of Dextrose, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain Color), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added), Garlic Sauce (Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda)), Greek Seasoning</i>									

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT Gram	SFA Gram	FATRN	CHOL MG	NA MG	CHO Gram	FIBTG Gram
Santorini										
(Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Fresh Parsley										
Lemon Basmati Rice, 3/4 Cup		313		6.4	0.6	0	0	1624	57.6	2.0
Ingredients: Basmati Rice, Garlic Clove Fresh Peeled and Chopped (Fresh Garlic), Lemon Juice, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Ground Turmeric, Water										
Pita Chips, 4 Chips	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	115		4.5	0.2	0	0	235	16.0	1.0
Ingredients: 6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil)										
Sumac Pita Chips, 4 Chips	Gluten, Soy, Wheat	115		4.5	0.3	0	0	389	16.0	1.0
Ingredients: 6" Pita Bread (Wheat Flour Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Yeast, Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono-And Diglycerides, Enzymes), Calcium Propionate As A Mold Inhibitor, Oat Fiber, Potassium Sorbate), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Sumac										
Beef & Lamb Gyro Meat, 4 Slice	Gluten, Soy, Wheat	149		9.9	4.5	0	30	448	5.0	0.0
Ingredients: Ckd slcd Beef & Pork Gyro Meat (Beef, Water, Bread crumbs, (Wheat Flour, less than 2% of each of the following: Sugar, Yeast, Expeller Pressed Sunflower Oil, Salt), Seasoning (Monosodium Glutamate, Spices, Dehydrated Onions, Granulated Garlic, Spearmint, Maltodextrin, Soybean Oil, Tricalcium Phosphate Added to Help Prevent Caking), Lamb, Salt Lemon Juice)										
Cucumber and Tomato Salad, 1/4 Cup	Tomato	45		3.5	0.3	0	0	354	3.6	1.0
Ingredients: Cucumber (Fresh Cucumber(s)), Fresh Roma Tomatoes, Diced Red Onions (Fresh Red Onion), Lemon Juice, Shortening (90% Canola Oil, 10% Extra Virgin Olive Oil), Fresh Parsley, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper										
Falafel, 2 Oz Falafel	Soy	230		7.5	0.6	0	0	619	33.9	8.8
Ingredients: Dough Falafel (ater, Chickpeas, Parsley, Onions, Cilantro, Serrano Peppers, Garlic Puree (Garlic, Citric Acid and Ascorbic Acid), Contains 2% or less of: Salt, Spices, Rice Flour, Xanthan Gum), ZTF Soybean Frying Oil (Soybean Oil, Tbhq & Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane, An Anti-Foaming Agent Added)										

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT Gram	SFA Gram	FATRN	CHOL MG	NA MG	CHO Gram	FIBTG Gram
Santorini										

Garlic Sauce, Tablespoon	63	7.0	0.5	0	0	50	0.7	0.0
Ingredients: Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Fresh Garlic, Water, Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda)								

Greek Style Chicken Thighs, 2 Oz	Gluten, Milk, Sesame seeds, Soy, Tomato, Tree Nuts, Wheat	102	6.0	1.2	0	38	313	0.2	0.0
<i>Ingredients: Chicken Thigh Meat, Lemon Juice, Greek Seasoning (Spices, Sea Salt, Garlic, Onion, Orange Peel, Dehydrated Tomatoes, Crushed Red Pepper, Yeast Extract, Sunflower Oil), Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Pan Coating Spray</i>									

Hummus, 1/2 Cup	Sesame seeds, Soy	250	16.0	1.8	0	0	953	25.5	7.2
<i>Ingredients: Hummus Plain (Garbanzo Beans, Sesame Tahini, Lemon Juice, Water, Soybean Oil, Contains 2% Or Less Of: Garlic Puree (Garlic, High Fructose Corn Syrup Solids), Salt, Sugar, Soy Lecithin, Cellulose, Modified Food Starch, Natural Flavors (Canola Oil, Olive Oil, Natural Flavors), Spices, Citric Acid), Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Coarse Ground Black Pepper</i>									

Sauce Harissa BW, 1 Fl Oz	Tomato	30	1.8	0.1	0	0	154	3.4	0.8
<i>Ingredients: Fresh Red Bell Pepper(s), Fresh Yellow Onion, Fresh Tomatoes, Chipotle Pepper Adobo Sauce (Chipotle Peppers, Water, Tomato Paste, Salt, Sugar, Onion, Acetic Acid), Fresh Garlic, Canola and Olive Oil Blend (Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil), Lemon Juice, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Caraway Seeds (Caraway Seeds), Ground Coriander (Coriander), Smoked Ground Paprika (Sweet Paprika), Cumin (Cumin), Ground Black Pepper</i>									

Tzatziki Sauce, Fluid Oz	Milk	11	0.0	0.0	0	0	28	1.1	0.1
Ingredients: Plain Greek Nonfat Yogurt (Cultured Grade A Nonfat Milk, Live & Active Cultures: S. Thermophilus & L. Bulgaricus), Fresh Cucumber(s), Fresh Squeezed Lemon Juice (Fresh Lemon), Fresh Yellow Onion, Herb Dill Fresh, Fresh Garlic, Kosher Salt (Salt, Yellow Prussiate of Soda), Ground Black Pepper									

Chip Pita Parm Garlic Herb, 1.5oz Bags	Gluten, Milk, Wheat	213	7.6	0.8	0	0	410	27.3	1.5
Ingredients:									

Cinnamon Sugar Pita Chips, Ea	Gluten, Oats, Sesame seeds, Wheat	130	5.0	0.5	0	0	120	20.0	1.0
Ingredients: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sunflower Oil And/Or Canola Oil, Sugar, And Less Than 2% Of The									

Item Name	Allergens	KCAL	KCAL	FAT Gram	SFA Gram	FATRN	CHOL MG	NA MG	CHO Gram	FIBTG Gram
Santorini										
Following: Whole Wheat Flour, Organic Cane Sugar, Sea Salt, Brown Sugar, Cinnamon, Oat Fiber, Yeast, Malted Barley Flour, Ascorbic Acid (Antioxidant), And Rosemary Extract (Antioxidant)										
Simply Naked Pita Chips, Ounce										
Gluten, Wheat		132	5.1	0.5	0	0	263	19.2	0.5	
Ingredients: nriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sunflower Oil And/Or Canola Oil, Sea Salt, Whole Wheat Flour, And Less Than 2% Of The Following: Organic Cane Sugar, Oat Fiber, Yeast, Malted Barley Flour, Ascorbic Acid (Antioxidant), And Rosemary Extract (Antioxidant)										